
1 

 

2019年 4月吉日 

立命館大学体育会スキーフェロー各位 

立命館スキーフェロー 

会長 西 村 孝 平 

 

立命館大学体育会スキー部 創部 90周年記念式典・祝賀会のご案内 

 

拝啓 

陽春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、スキーフェローの活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、立命館大学体育会スキー部は、創部以来 90周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに学内外関係者ならびにスキーフェロー各位のご支援ご協力の賜物と衷心より感謝申

し上げます。 

つきましては、90 周年を記念し、下記の日時にて式典・祝賀会を開催したく存じます。ご多用中の

ところ誠に恐縮ではございますが、何卒、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、現役部員は、今春も新入部員を迎え、男子はインカレ１部での更なる活躍、女子は１部復帰

を目指して、厳しいトレーニングに励んでおります。引き続き、皆さまのご支援、ご協力をよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・日 時：2019年 7月 6日（土） 

1. スキーフェロー総会 14:30受付、開催 15:00～16:30 8階「桜寿・寿洛の間」 

2. 記念式典・祝賀会 16:30受付、開宴 17:00～19:00  9階「八閣の間」 

 

・会 場：京都タワーホテル（ＪＲ京都駅烏丸中央口から徒歩 2分） 

〒600-8216 京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路町 721-1 TEL（075）361-3212 

 

・会 費：10,000円（同伴の方は 1名につき 7,500円） 

 

・その他： 

1. 当日、しゅぷーる 90周年記念誌をお渡しします。 

2. シュプール 90 周年記念誌への“協賛金”をお願いします。1 口 2,000 円～。（2 口

4,000 円以上ご協賛いただいた方には 90 周年記念 T シャツ進呈、是非 2 口以上で

お願いします） 

3. 当日、祝賀会終了後、京都タワーホテル内で 2 次会を準備しています。是非、皆様ご

参加ください。会費 3,000円、当日受付・当日会費徴収。 

 

（次ページに続く） 



2 

 

4. 翌 7月 7日（日）京都府亀岡市の亀岡ゴルフクラブで“90周年記念ゴルフコンペ”を開

催します。朝早いスタートとし、遠方から参加の方でもその日に帰宅できるよう計画して

います。ゴルフコンペ参加希望の方は、同封のハガキでお知らせください。（参加希望

の方には別途、詳細ご案内します） 

5. 宿泊が必要な方は、ご自身で予約等、宿の確保をお願いします。近年、京都は外国

人観光客が多く、混在が予測されますので、皆様、早い目にご対応ください。 

6. 小さいお子様をお連れの方は、以下の有料託児所等があります。必要な方は直接、

事前に連絡・予約の上、ご利用ください。（ご参考まで） 

ホテルキッズ（=> http://hotel-kids.jp ） 

京都市下京区玉津島町 291 (京都市下京区松原通室町東入玉津島町 291)マキタ

ビル 4階 

電話・Fax: ０７５−３５１−００５２ 

E-mail:  info@hotel-kids.jp 

 

・会費等のお支払いについて（お願い） 

1. スキーフェローDCゴールドカード加入の方は、会費（同伴分含）をカードから自動引き

落としさせていただきます。シュプール 90 周年記念誌“協賛金”（１口 2,000 円から、

是非 2口以上で）のほうは、5月 31日までに下記の銀行口座にお振込みください。 

2. スキーフェローDC ゴールドカード未加入の方は、会費（同派分含）およびシュプール

90周年記念誌“協賛金”（１口 2,000円から、是非 2口以上で）を 5月 31日までに下

記の銀行口座にお振込みください。 

銀行口座振込先： 

京都銀行 木津支店(キヅシテン) 普通 3681657  

受取人名：立命館大学スキーフェロー会計古堂宗樹 

（ﾘﾂﾒｲｶﾝﾀﾞｲｶﾞｸｽｷ-ﾌｴﾛ-ｶｲｹｲﾌﾙﾄﾞｳﾑﾈｷ） 

 

・出・欠のご連絡について 

5月 31日までに、事務局井阪宛 E メールか、スキーフェロー・フェイスブックへのコメント投

稿で、 

1. スキーフェロー総会：出席／欠席 

2. 記念式典・祝賀会： 出席／欠席 

3. ゴルフコンペ： 参加希望／不参加 

とそれぞれお知らせください。 

 

以上、ご不明な点などございましたら、立命館スキーフェロー事務局井阪 

E メール：maisaka@fk2.so-net.ne.jp 

または、携帯電話：090-4645-1725 までご連絡ください。（SMS も可） 

 


